**Keywords:** Suárez, Aristotle, the lower external senses, sensible species

---

<sup>88</sup> Suárez, F., *Opera omnia*, t. 26. Ed. C. Berton. L. Vivès, Paris 1861, *Metaphysical disputation*, disp. 35, sect. 4, n. 18, p. 464: “... species intelligibilis poni solet, vel ut objectum intelligibile in potentia fiat intelligibile in actu, vel ut objectum quod erat separatum aut distans et improporcionatum, conjungatur vel proporcionatur potentiae.”